
 

 
 

MAS PODBRNĚNSKO, SPOLEK 
 
 
 
 
 

3. výzva k předkládání žádostí o podporu  
z Integrovaného regionálního operačního programu 

  
MAS PODBRNĚNSKO, SPOLEK – IROP – PODPORA TERÉNNÍCH, 

AMBULANTNÍCH, VYBRANÝCH POBYTOVÝCH FOREM SOCIÁLNÍCH 

SLUŽEB A SOCIÁLNÍHO BYDLENÍ PRO OSOBY OHROŽENÉ SOCIÁLNÍM 

VYLOUČENÍM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘÍLOHA Č. 3  
 
KONTROLNÍ LIST VĚCNÉHO HODNOCENÍ 
 
PLATNOST OD 19. 07. 2017



 

Výzva MAS Podbrněnsko, spolek, č. 3 – IROP – PODPORA TERÉNNÍCH, AMBULANTNÍCH, VYBRANÝCH POBYTOVÝCH FOREM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB A SOCIÁLNÍHO BYDLENÍ PRO 
OSOBY OHROŽENÉ SOCIÁLNÍM VYLOUČENÍM         Stránka 2 z 4 

Projekt 

Název projektu   

Registrační číslo projektu   

Žadatel   
 

Kontrolní list věcného hodnocení 

číslo název kritéria popis kritéria 
typ 

kritéria 
kategorie 

hodnocení 
(body) 

přidělené 
hodnocení 

odůvodnění 

1. Velikost obce 

projekt je realizován v obci, 
která dosahuje určité velikosti 
podle počtu obyvatel (v případě 
realizace projektu na území 
dvou a více obcí je počet 
obyvatel stanoven jako průměr 
všech obcí, na nichž je projekt 
realizován) 

hodnotící 

realizace projektu na území obce s 501 a 
více obyvateli 

25 

    

realizace projektu na území obce s 500 a 
méně obyvateli 

15 

2. 

Měrné finanční 
náklady 
projektu 
vzhledem 
k indikátoru 
5 53 01 

kritérium hodnotí výši 
realizačních nákladů bez DPH 
vzhledem k plnění indikátoru 
5 53 01 Počet podpořených 
bytů pro sociální bydlení 
(bytová jednotka) 

hodnotící  

realizační náklady bez DPH vzhledem 
k plnění indikátoru 5 53 01 dosahují výše 
max. 400 000 Kč  

30 

    
realizační náklady bez DPH vzhledem 
k plnění indikátoru 5 53 01 dosahují výše 
400 001 – 600 000 Kč 

23 

realizační náklady bez DPH vzhledem 
k plnění indikátoru 5 53 01 dosahují výše 
600 001 a více Kč 

15 

3. 
Zeleň v okolí 
budov a na 
budovách 

kritérium hodnotí, jestli součástí 
projektu ve způsobilých výdajích 
je zeleň v okolí budov a na 
budovách (stromy, keře, zelená 
střech, zelená stěna) 

hodnotící 

součástí projektu je vysazení min. 10 ks 
stromů, nebo min. 20 ks keřů, nebo vznik 
1 ks zelené střechy, nebo 1 ks zelené 
stěny 

15 

    součástí projektu je vysazení 5 až 9 ks 
stromů, nebo 10 až 19 ks keřů 

13 

součástí projektu je vysazení 4 a méně 
kusů stromů, nebo 9 a méně kusů keřů 
 

10 

4. 
Využití 
stávajících 
budov 

kritérium hodnotí, zda se 
projekt řeší adaptaci (využití) 
prostor pro sociální bydlení 
ze současně nevyužívaných, 
zchátralých, případně 
nezkoulaudovaných 

hodnotící 

projekt adaptuje v současnosti  
nevyužívané, zchátralé, případně  
nezkoulaudované budovy/areály, které 
dříve nesoužily pro potřeby bydlení, na 
sociální bydlení 

30     



 
 

Výzva MAS Podbrněnsko, spolek, č. 3 – IROP – PODPORA TERÉNNÍCH, AMBULANTNÍCH, VYBRANÝCH POBYTOVÝCH FOREM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB A SOCIÁLNÍHO BYDLENÍ PRO 
OSOBY OHROŽENÉ SOCIÁLNÍM VYLOUČENÍM          Stránka 3 z 4 

Kontrolní list věcného hodnocení 

číslo název kritéria popis kritéria 
typ 

kritéria 
kategorie 

hodnocení 
(body) 

přidělené 
hodnocení 

odůvodnění 

budovy/areálů – projekt musí 
prokazatelně přispět k obnovení 
využitelnosti za účelem 
sociálního bydlení 

projekt adaptuje v současnosti  
nevyužívané, zchátralé, případně  
nezkoulaudované budovy/areály, které 
dříve sloužily i pro potřeby bydlení, na 
sociální bydlení 

23 

projekt neadaptuje v současnosti  
nevyužívané, zchátralé, případně  
nezkoulaudované budovy/areály na 
sociální bydlení 

15 

Celkové shrnutí 
věcného hodnocení    

 počet přidělených bodů 
 překročení / nepřekročení minimálního 
počtu bodů pro kladné hodnocení

 

 

  



 
 

Výzva MAS Podbrněnsko, spolek, č. 3 – IROP – PODPORA TERÉNNÍCH, AMBULANTNÍCH, VYBRANÝCH POBYTOVÝCH FOREM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB A SOCIÁLNÍHO BYDLENÍ PRO 
OSOBY OHROŽENÉ SOCIÁLNÍM VYLOUČENÍM          Stránka 4 z 4 

 

Hodnotitel 

Jméno a příjmení   

Datum narození   

 

 
V ____________________________ dne ________________________  
 

______________________________ 
Podpis hodnotitele 

 


